
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5358

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 07:50:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 392

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 15:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 483.801,60
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços pedagógicos/culturais
nas Escolas de Tempo Integral conforme Termo de Referência. Faz-se necessária a
contratação para melhorar a qualidade do (ETI) serviço prestado aos alunos buscando
novas metodologias e inovações para melhor atender a nossa demanda, nos moldes da
resolução DEC nº 004 de 28/03/2023, conforme Termo de Referência em anexo
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços pedagógicos/culturais
nas Escolas de Tempo Integral conforme Termo de Referência. Faz-se necessária a
contratação para melhorar a qualidade do (ETI) serviço prestado aos alunos buscando
novas metodologias e inovações para melhor atender a nossa demanda, nos moldes da
resolução DEC nº 004 de 28/03/2023, conforme Termo de Referência em anexo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00 Processo Administrativo 392/2024 - PE 025/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5358/pspan-stylebackground-colorwhitestrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-pedagogicosculturais-nas-escolas-de-tempo-integral-conforme-termo-de-referencia-faz-se-necessaria-a-contratacao-para-melhorar-a-qualidade-do-eti-servico-prestado-aos-alunos-buscand/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76d32382556b329bb8757b5bd50c8b7c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00 COMUNICADO PE 25-2024 Baixar

26/06/2024 00:00:00 ANEXOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-2024 Baixar

26/06/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eddf04453368da983c74259301e52d5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b957e01d84b8d341935ac66d9dce6f37.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3bd5190bacd948d7c80acf58e6f3311.pdf

